EE 728, EB 738, EB 768

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

EB 738, EB 768/N

Srrrarree S O

L L L g

L L "I.“hu-. M .II..“...‘.-

et Ao P L
i L ¥ F oy

L)
vodBasassr:
A el P L e ' 0 At Y

Il I I O
N .h‘lﬁ‘ﬁth!iﬁﬁl‘h.‘!iﬁ

s (IRl YT
A
i B O A

W S L Y A
G
I Ll R
AR NS TERSR LR PN,
T LY o T e
Lt T ol ALY T T P
: i h.l_..:.d
v smnsrssenrssn
' I ol Y ..-.‘..‘.r.y
s AT T YT

e630011



Stueckliste E630011

EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520
Pos Mat-Nnr Bezeichnung Description
101 320951 Abzugsstutzen outlet connection piece
102 210853 Fettauffangwanne grease 1lray
103 292396 Abdeckblech cover sheet
104 322936 Anschlussklemme connecting terminal
105a 156372 Abdeckblech bis S.=Nr. 418100 c over sheet (till S. No. 41810
105b 321403 Abdeckblech ab S.-Nr. 418101 cover sheet (from S. No. 4181
106 233260 Backmuffel/N inner oven/N
233268 Backmuffel inner oven
107 155739 BlLindstecker blLind connector
108 320814 Bolzen hbolt
109 321245 Bolzen holt
110 521237 Bolzen hbolt
111 320124 Keramiksockel EB 738 ceramic base EB /738
112 156502 Birne 15 W 220 V bulb 15 W 220 V
156539 Birne 15 W 240 V bulb 15 W 240 V
113 211377 Bodenblech bottom sheet
114 291035 Backblech cookie sheet
115 321231 Dichtung gasket
116 155791 Dichtung gasket
117 155795 Dichtung gasket
118 320711 Dichtung gasket
119 291295 Dichtung gasket
120 098240 Durchfuehrungsbuchse Innen-0 10 grommet, inside diam. 10
321156 Durchfuehrungsbuchse Innen-0 9 grommet, inside diam. 9
323579 Durchfuehrungsbuchse Innen-0 7 grommet, inside diam. 7
156455 Durchfuehrungsbuchse Innen-0 13 grommet, inside diam. 13
121 211355 Deckblech, oben cover sheet, top
122 291876 Deckblech, unten cover sheet, bottom
123 155684 Diode 220 V diode 220 V
155685 Diode 380 V diode 380 V
124 320681 Diodenhalter diode holder
126 2106638 Einlageblech catalytScal top plate
127 156828 Flansch flange
1238 098257 Filter rund fitter, round
129 291304 Filter filter
130 321269 Flachstecker flat pLlug
131 098290 Fuehrungsschiene rail
132 321732 Fuehrungsschiene rail
133 156830 Grillsteckdose gribll socket
E630011_18 2
eb630011 2




ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LST

Einbau-Backofen EB 768

e630011

1
i i
LI

e

%
:-
»
®
:-
»

J2/94

11



Stueckliste E630011

EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520
Pos. Mat-Nr Bezeichnung Pescription
37 097122 Halteschiene, schwarz fixing rail
220942 Halteschiene, weiss fixing rail, white
38 098194 Halteblech fixing sheet
39 098195 Halteblech fixing sheet
40 521401 Kappe cap
4 1 157146 Klammenr cLip
4?2 156948 _ampe 15 W, 250 V lamp 15 W, 250 V
42a 157441 _ampeng Las lamp glass
43 097119 Halteschiene, schwarz fixing rail
290941 Halteschiene, weiss fixing rail, white
4 4 291929 Profildichtung gasket
45 211348 Rueckwand, aussen backwall, cutside
46 291912 Rost grid
47 155787 Raendelmutter nut
48 097738 Ruckwand, innen backwall, inside
49 291925 Seitenwand, rechts side panel, right h.
291926 Seitenwand, links side panel, Left h.
50 321239 Scheibe washer
51 292426 Strahlblech reflecting plate
52 155551 Scharnier hinge
235 155552 Scharnier hinge
54 290853 Tuerfuellblech, geschw. door filling sheet, weldec
55 155633 Verschluss door Lock
26 155645 Verschlussbolzen bolt, door lLock
57 292092 Zierleiste decorative strip
58 323569 Haltefeder spring
59 097238 Katalytischer Nachverbrenner- catalytic afterburner
60 291868 Schwadenabweiser steam deflector
61 320812 Schraube M4 x 8 screw M& x 8
320712 Schraube M4 x 20 screw M4 x 20
320645 Schraube M5 x 8 screw M5 x 8
155507 Schraube M5 x 20 screw M5 x 20
62 1554972 Schraube screw
63 321401 Kappe M4 cap M4
321260 Kappe M5 cap M5
64 321152 Stopfen stopper
65 520813 ewindestift set screw
o.Abb 210644 Tuer kompl., klLein, schw. door compl., small, black
c.Abb 210646 Tur kompl., klein, weiss door compl., smaltl, white
o.Abb 290834 GlLasscheibe kompl. door glass compl.

E630011_18_12

e630011

(Pos. 18, 19, 22, 44)

(Pos. 18, 19, 22, 44)

12



GAGGENAL

e630011

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST EB 768

02/94

13



Stueckliste E630011

EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520
Pos Mat-Nr Bezeichnung Description
201 098112 Abschirmblech deflector panel
2072 155643 Bolzen bolt
203 3206388 Bolzen bolt
204 155644 Bolzen bolt
205 291212 Schalterblende, schwarz, Alu switchboard panel, black, alu
291116 Schalterblende, schwarz, Stahl switchboard panel, black, ste
097168 Schalterblende, weiss, Alu switchboard panel, white, alu
291117 Schalterblende, weiss, Stahl switchboard panel, white, ste
206 522188 Drahtseil 1020 mm tg, BO unten wire rope 1020 mm Lg, oven, b
207 322440 Drahtseil 889 mm Lg, BO oben wire rope 889 mm Lg, oven, to
208 097911 Drossel 220 V restrictor 220 V
097912 Drossel 240 V restrictor 240 V
209 155751 Druck feder power spring
210 322155 Endstueck schwarz end piece, black
320959 Endstueck weiss end piece, white
211a 097916 Bedientesl f. Uhr operating part for ciock
bis Service=Nr. 625507 (tilLlL Service No. 625507)
097947 Bedienteil f. Uhr operalting part for ciock
ab Service~Nr. 625508 (from Service No. 625508)
211b 097917 Elektronikteil 220 V electronic part 220 V
bis Service—-Npr., 625507 (tilLL Service Na. 625507)
211c 097919 Elektroniktell 240 V electronic part 240 V
bis Service-Nr. 625507 (tiLL Service No. 625507)
212 3214972 Feder spring
213 321491 Gewindebolzen thread bolt
214 155646 Gewindebolzen thread bolt
215 320680 Halteblech holding sheet
216 290828 Halteblech holding sheet
217 320708 Halteplatte holding plate
218a 320707 Kappe, Kontrollbeleuchtung cap, controlbL Light
218b 320710 Kappe, Kontrollbeleuchtung cap, contral Llight
219 321401 Kappe cap
220a 156516 Kontrolleuchte 250 V control Light 250 V
321693 Kontrolleuchte 380 V control Light 380 V
220b 156688 Kontrotleuchte 250 V 1 W control Light 250 V 1 W
156689 Kontrolleuchte 380 V 1 W control Light 380 V 1 W
221 156604 Knebel schwarz knob black
156608 Knebel weiss knob white
22¢ 321259 Klebeschild Label
22la 320709 Lampensicherung Lamp fuse
223b 320713 Halte feder retaining spring

E630011_18_14

e630011 14



ERSATZTEIL-LISTE
GAGGENAL  SPAREPARTSLIST EB768 J2/94

e630011



Stueckliste E630011
EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520

LB W I B B R W W W W W W T T e - ———————————e g e ——m—— e ———ae—————— ¥ Y SSq g e R R T R R W N R T T T eSSy R G S—

229
230
231
232
233
234
235
236
257
238
239
240
241

242

243
244
245
246
24
248
249
250
251

156657
156658
321202
156615
097907
322592

156316
156840
155654
291888
291887
097326
097328
156916
520809
321229
5320690
097786
097910

097948

097913

097949

157185

156612

321709
156959
521405
156620
1557353
156730
156731
157005
157006

E630011_18_16

e630011

Lagerbuchse 30,5 mm L9
Lagerbuchse 21 mm Lg
Lagerbuchse 35,5 mm Lg
Schalter, BO unten
Schalter, BO obhen
Schalter, B0 oben

ab Service-Nr. 405927
Starterfassung
Starter

Schaltwelle
Schaltertraeger

Schaltertraeger
Sichtblende

Skalenblende

Schraube

Scheibe

Seilrolle

Seilrolle 0O 38,5
Temperaturregler B0
Temperaturanzeige 220 V
bis Service—-Nr. 625507
Temperaturanzeige + Leistungs-
teil fuer Uhr 220 V

ab Service—-nr. 625508
Temperaturanzeige 240 V
bis Service—-Nr. 625507
Temperalturanzeige + Leistungs-—
teil fuer Uhr 240 V

ab Service~Nr. 625508
Tuerkontaktschalter

bis Service-Nr. 715420
Tuerkontaktschalter

ab Service-Nr. 715421
Verbindungsbuegel
Verbindungsbuegel
Verbindungslasche
Vorsetzschalter

lug feder

Zahnrad

Zahnrad

Zeiger, BO oben

Zeiger, B0 unten

001e22

bearing bushing 30,5 mm Lg
bearing bushing 21 mm Llg
bearing bushing 3,5 mm Lg
oven switch, bottom

oven switch, top

oven switch, top

from Service No. 405927
starter holder

starter

interrupter

switeh holder

switch holder

s1ght panel

graduation panel

sScrew

washer

deviation roller
deviation rolter O 38,5
oven Thermostat
thermograph 220 V

(till Service No. 625507)
thermograph + electreonic part
for timer 220 V

(from Service No. 625508)
thermograph 240 V

(till Service No. 625507)
Thermograph + electronic part
for timer 240 V

(from Service No. 625508)
door contact switch

(till Service No. 715420D)

door contact switch
(from Service No. 715421)
connecting bracket
connecting bracket
connecting fongue
swiltch

tension spring
toothed wheel

toothed wheel
pointer, oven, top
pointer, oven, bottom

16



GAGGENAL

e . 2 B

e630011

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST EB 768

210

F21

02/94

201 206

23

qr- L}

17



Stueckliste E630011
EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB763500 EB768520

—
-——@—————__——_—l—-—-—-———————————-——_—_——-—_'—I"—-’—_"—"—'_-__---—---———-@

Pos Mat—-Nr Bezeichnung Description

252 097991 Zusatzblende additional panel
253 322647 Zusatzhalter additional holder
254 320810 Sicherungsring A6b guard ring Ab

255 155484 Sicherungsring AS guard ring AS

256 0928200 Halteblech holding sheet

257 323558 Winkel angle

258 155759 Knebel feder spring, knob

259 157443 Bedienungsknebel Uhr operating knob, ciock
260 156770 Halteblech holding sheet

261 323795 Mutter nut

c.Abb. 136747 Firmenzeichen nameplate

E630011_18_18

e630011 18



EB 738, EB 768/N

EE 728, EB 738, EB 768

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

o
i A i i, Y LY W T
. h..“.. I.I_ .-_I_ “.Tu__nil _l..-.._-_!__-...l .I“ I.II..““..-..-“.-.-.
i.-l'.ﬂ.lii.‘.i..ﬁi..l..‘ﬁ.‘k.“.‘uh

.. . .
...__ll._l_l_ll._.‘ll_..l..l_.l.li.ll...‘.l.‘
FEFreLsss sl s . A
LA NS VT AL R [T ]

¥
|| -_l_-.! M .I__lt_-_af i FIEL XN

e630011




Stueckliste E£E830011
EB768120

EB768100 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description

1344 211437 Laswollmatte oben-unten glass wool mat, top—-bottom
134b 292170 laswollmatte oben-oben gLass wool mat, top-top

134¢c 292153 glLass wool mat, bottom

134d 292156
134e 292157
134 F 292175
134¢g 292173
135a 098432
292525
136 291070
137 29235¢
292351
138 097857
211330
211381
139 292035
292026
140 211413
211417
141 292117
141a 097155
142 097860
097855
097861
143 321300
144 098199
145 0983972
146 292425
147 156546
148 320708
149 321407
150 098194
151 098195
152 292055
153 097121
290939
154 321395
155 156364

E630011_18_4

e630011

_LlaswolLLlLmatte hinten—-mitte

G
G
Glaswollmatte unten
(3
G
G

Laswollmatte seitbtich Links
Glaswollmatte seitlich rechts

laswollmatte hinten Links,rechiglass

glass
glass

woaol mat, rear-middle
wool mat, rear LlLeftl, ri

Lateral, lLeft

wool mat, Lateral, righ

Geblaese mit FEdelstahlrad 220 V fan with stainless steel fan

EB 738

220 V,

EB 738

Geblaese mit Edelstahlrad 220 V fan with stainless steel fan

EE 728/EB 768

Grillpfanne

Grillrost mit Aussparung
Grillrost ohne Aussparung
Grillheizkoerper 220 V
Grillheizkoerper 240 V
Grillheizkoerper 380 V
Grifef

Griff weiss

GlLasscheibe, aussen
GlLasscheibe, aussen, weiss
Glasscheibe mit beidseitiger
Reflexschicht

GLasscheibe kompl.
Heizkoerper 220 V, 2300 W
Heizkoerper 240 V, 2300 W
Heizkoerper 380 V, 2300 W
Halte feder

Halteblech EB 738/768
Halteblech EE 728
HalteblLech

Halteschiene

Haltepltatte

Haltewinkel

Halteblech

Halteblech

Halteschiene

Halteschiene

falteschiene weiss

luelse

Haltewinkel

220 V,
grill
grill
grill
grill
grill
grill

handle

EE 728/EB 768

pan
grid wilth opening
grid withoutl opening
heating element 220 V
heating element 240 V
heating element 380 V

handle, white

door g
door g
door g

lass, outside
lass, outside, white
lass with reflecting co

on bolh si1des

door g

lass compl.

heating element 220 V, 2300 W
heating element 240 Vv, 2300 W
heating element 380 V, 2300 W

retaining spring

fixing
fixing
fixing
fi1xing
fixing
fixing
fixing
fixXxing
fixing

sheet EB 738/768
sheet EE 728
sheet

rail

plate

angle

sheet

sheet

rail

schwarz fixing rail black

fixing

sleeve

fixing

rail, white

angle



EB 738, EB 768/N

EE 728, EB 738, EB 768

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

;
m

reasssrasa] =L

. X & Jihkaa I ara i
GRS FarsIwEREREFAr

#iFBFFEEE “.I
il ol LY S X T [
i T W LA A
L e gap gk g L e L L ]
I..“. Ll e S N2 g )
W EE i el il .
ekl LT T TS .l“ .
il AT OF
Ll L L Tl ] T =
IS W O it o i I Nl 2 il 20 IR
FiT A EF & o DR EEEr,
A T T I Py Ty e r i Ll -.

o 90

e630011



Stueckliste E&630011
EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520

T T T WY T IS T T S ST S S S S S S Sy Gy e aaE e I EE S A el s e Daan ShEE IS BENE IEE Daan Banl an ke miae B sk DEE EEE TP TR S TEE EEE EES S EEE TN T Seee Smen E——— ——— e e E— e — —— E—e— e — —— — — — —— T T TR e e m—

A S T T O e A G e s S I S S ) S S S A D . ol s s ek s s mapes G Epee G S W TS S WA OTEEST Seeas  ea oees alE m  ES G A A e e e bl sy e el sy s Gl R o N B el DN O S S S B el A S R O e sl mise e kil el

156a 156318 Klemmieiste 2-pol. EB 738 terminal connector, 2 poles
220 V EB 738 220 V
156b 156328 Klemmieiste 3-pol. EE 728/EB 768terminal connector, 3 poles
EB 738 240 + 380 V EE 728/EB 768, EB 738 240 + 3
157 321401 Kappe cap
158 156816 Kappe cap
159 097990 Kappe cap
160 155712 Kondensator EE 728 capacitor EE 728
161 156947 Lampe kompl. Lamp compl.
161a 157451 Lampenfassung Lamp socket
161b 157440 Lampenglas Lamp glass
162 321404 Lampenfassung Lamp socket
163 322986 Leuchtroehre 6 W 212 mm Lg fluorescent Lamp 6 W 212 mm L
164 097813 Profildichtung gasket
165 156392 Protektor 2-pol. 6 A (S) protector, 2 poles, 6 A (NC)
EB 738/768 FB 738/768
156397 Protektor 2-pol. 6 A (S) orange protector, 2 poles, 6 A (NC)
EE 728 orange EE 728
166 321118 Protektor (U) gelb protector (NO) yellow
321328 Protektor 16 A (U) schw. EB 768 protector 16 A (NO) black EB
167 156408 Protektor 16 A (U) gruen protector 16 A (NO) green
EB 738/768 EB 738/768
156409 Protektor 16 A (0) rot EE 728 protector 16 A (NO) red EE 72
156410 Protektor 16 A (U) hellblau protector 16 A (NO) Llight blu
EE 728 EB 738/768 EE 728 EB 738/768
168 320265 Hutmutter nut

169 291830
170 290757

inner backwall
airflow panel

Rueckwand, i1nnen
Rueckleitblech

290749 Rueckleitblech ab S.-Nr. 534366 airflow panel (from S. No. 53
171 291911 Rost, verchromt grid, chromed
172a 321239 Scheibe washer
172b 321271 Scheibe washer
173 292054 Schiene, unten rail, bottom
174 155551 Scharnier hinge
175 155552 Scharnier hinge

176a 156833
176b 323925

Steckbuchse bis S.-Nr. 418100 plug socket (till S. No. 4181
Steckbuchse plLug socket

EE 728 ab S.~-Nr. 418101 EE 728 (from S. No. 418101

EB 738 ab S.-Nr. 418101 - 617706EB 738 (from S. No. 418101 -
EB 768 ab S.-Nr. 418101 - 625507EB 768 (from S. No. 418101 -
321734 Steckbuchse plug socket

EB 738 ab S.-Nr. 617707 EB 738 (from S. No. 617707)
EB 768 ab S.-Nr. 625508 ER 768 (from S. No. 625508)

ES30011_18_6

e630011 6



Bl. 1/4 (EB 768)

Bl. 1/3

EB 768/N

L ]
i L]
b 1
. P
i .- — e L L 1 = i
A R o e oA
N E: i d oy 5 il T T
y Y & - = . ] i ' =
her e T L S o T —H i LA BT .. .
e . i _,.....1.._... -ty . L 15 . .”.."”"... Ih.m __,.-. ..
L_..-, - . .\,. . .,_.......:._.
l -h..
‘ .

= ......” l'.l.l.l.!l/./_.r1 L
|.M_..... ._“..-. : i W e E 3
.. .-_. -“-n.."

k 1

-
l.llll

EE 728, EB 738, EB 768
EB 738

5 AT s
R I i L
.ﬁ.‘n‘ll_ i
- i e S A,

iy Bkl e e g W ey
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ L edad i

I e P P T T L T .
Sofg bop g srg g J-dp gt s ‘%
f N SELFSARRTRIND h

-
[ T F LR & A [ 7 E
codd A b g d g g g Fu
L e PSRN ERERT e

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

e630011



Stueckliste E630011

EB768100 EB768120 EB768200 EB768220 EB768500 EB768520
Pos Mat-~Nr. Bezeichnung Description
177 210797 Seitenwand/N side wall/N
10667 ceitenwand s1de wall
178 156836 Temperaturfuehler temperature sensaor
179 097865 Trennblech dividing sheet
18Q 210754 Tuerfuellblech door filling sheet
181 155633 Verschluss door Lock
182 155645 Verschlussbolzen door Locking bolt
183 323216 Winkel angle
184 321261 Winkel ang lLe
185 322047 Widerstand 440 Ohm EE 728 EB 738resistance 440 Ohm EE 728 EB
155659 Widerstand 380 Ohm EB 738 resistance 380 Ohm EB 738
186 156379 Zugentiastung EE 728 cable traction relief EE 728
187 521408 Zustellring adJustment ring
188 155665 Widerstand 100 Ohm 240 V resistance 100 Ohm 240 V
189 1554972 Schraube ScCrew
190 320812 Schraube M4 x 8 screw M4 x 8
320712 chraube M4 x 20 screw M4 x 20
320645 Schraube M5 x 8 screw M5 x 8
155507 Schraube M5 x 20 screw MS x 20
191 323569 Halte feder spring
192 323593 Isolierplatte insulating plate
193 097238 Katalytischer Nachverbrenner catalytical afterburner
194 321401 kappe M4 cap M4
321260 Kappe M5 cap M>
195 3520875 Isclierpapier ab S.-Nr. 418101 insulating paper
(from S. No. 418101)
196 292361 Isoblierplatte insulating plate
197 320813 Gewindestift set screw
198 321152 Stopfen stopper
199 156753 Halteblech ab S.-Nr. 418101 fising sheet (frem S. No.4181
200 157450 Dichtung, BO-Lampe gasket for oven Light
201 320847 Halteblech fixing sheet
202 097936 Leuchtengehaeuse kompl./N 220 V Lamp housing compl./N 220V
097137 Leuchtengehaeuse kompl./N 240 V Lamp housing compl./N 240V
202a 156702 Lampenglas/N Lamp glass/N
202b 098438 Leuchtengehaesuse/N Llamp housing/N
203 098434 Fdelstahlrad stainless steel fan blade
204 098231 Lochscheibe 240 V perforated disk 240 V
205 157228 Luftleitblech air deflector panel
206 156761 Staublech sheet
207 156561 Unterlage base
208 320848 Gitter grid
209 322447 Isolierpapier /N insulating paper /N
210 322591 Dichtung f. Gitter gasket for grid
c.Abb. 210645 Tuer kompl. schwarz door compl. black
o.Abb., 210647 Tuer kompl. weiss door compl. white
c.Abb. 290747 Rueckwand komplL.A7L backwall compl.

E630011_18_8

e630011

001020




ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST Einbau-Backofen EB 768 02/94

e B 8 »

[ ]
i
'ﬁ
‘s
“'
® 9
s
'I

e630011



Stueckliste E630011
EB768100 EB/768120 EB768200 EB/68220 EB/68500 EB768520

T - - T - - S A — —— e T S O S O R B S e — — — — — — — — — — — S —  — — — — S ke s W WSS R S WS T S T S (S S S——————— — (— — (— i — — — — — . Sm—— APy —— e WYY WS WY T = e

Pos Mat—-Nr. Bezeichnung Description

1 291984 Anschlussblende connection panel

2 291934 Abdeckblech, oben cover sheet, top

3 291876 Abdeckblech, innen cover sheet, inside

4 292256 Abzugsstutzen outlet connecting piece

6 290851 Backmuffel, geschw. inner oven, welded

7 155739 BlLindstecker dummy plug

8 320814 Bolzen bolt

9 156410 BO-Protektor blau (U) oven protector, blue (NC)

10 1565072 Birne, 15 W, 220 V bulb, 15 W, 220 V

11 321231 Dichtung gasketl

12 155795 Dichtung gasket

13 291294 Dichtung gasket

14 5320711 Dichtung gasket

15 3522769 Dichtung gasket

16 156828 Flansch flange

17 098257 Filter filter

18 098220 Fuehrungsschiene radl

19 098291 Fuehrungsschiene rail

20 156830 Grillsteckdose grill socket

21 211414 Glasscheibe, aussen door glass, outside
156795 Glasscheibe, aussen, weiss door glass, ocutside, white

22 292119 Glasscheibe, innen door glass, inside

23 292036 Griff handle
320341 Griff, weiss handle, white

24a 292172 Glaswollmatte glass wool mat

24b 292154 Glaswollmatte oben/unten glass wool mat, top/bottom

25 292184 Isoliermatte seitlich insulation lLateral

Links+rechts Left h. + right h.
26 GLaswollmatte hinten mitte glass wool mat, rear, middle
27 292159 GLaswollmatte hinten glass wool mat, rear,
Links + rechts Left h. + right h.

28 211390 Halteschiene, Links fixing rail, Left h.
210831 Halteschiene, lLinks, weiss fixing rail, Left h., whit

29 292057 Halteschiene, rechts fixing rail, right h.
290940 Halteschiene, rechts, weiss fixing rail, right h.,white

30 156364 Haltewinkel fixing angle

31 097762 Heizkoerper 220 V heating element, 220 V
291854 Heizkoerper 240 V heating element, 240 V
291855 Heizkoerper 380 V heating element, 380 V

32 291856 Heizkoerper 220 V heating element, 220 V
291854 Heizkoerper 240 V heating element, 240 V
291855 Heizkoerper 380 V heating element, 380 V

33 156547 Halteschiene fixing rail

34 156546 Halteschiene fixing rail

35 320708 Halteplatte fixing plate

36 292055 Halteschiene fixing rail

E630011_18_10

e630011 10



